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LËVIZJA REPUBLIKANE

LËVIZJA VETËVENDOSJE!

AAK-LDD ALEANCA PËR ARDHMËRINË E KOSOVËS LDD

Partia e Drejtësisë - PD

INICIATIVA QYTETARE LËVIZJA VATRA

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

KTAP - KOSOVA TÜRK ADALET PARTİSİ

BALLI KOMBËTAR I KOSOVËS - BKK

SOCIJALDEMOKRATIJA - SD

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

LËVIZJA PËR INTEGRIM DHE ZHVILLIM

KDTP - KOSOVA DEMOKRATİK TÜRK PARTİSİ

NISMA E BALLIT PËR GJILAN

ADK - ALTERNATIVA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

PSD - Partia Socialdemokrate e Kosovës

Lëvizja Për Bashkim - LB

ZAJEDNIČKA BUDUĆNOST-GNJILANE

Samostalna Liberalna Stranka - SLS

ZA EVROPSKO POMORAVLJE

SELVER XHELILI

NEVZAD ISUFI

SELAMI XHEMAILI

LABINOTË DEMI-MURTEZI

SEJDULLA KADRIU

LUTFI HAZIRI

ARBEN MALIQI

NIJAZI OSMANI

XHEMAIL MURATI

MILOŠ KITANOVIĆ

IZMI ZEKA

ARIANIT SLLAMNIKU

KADIR HÜSEYIN

EGËZON SYLEJMANI

NESHAT REXHEPI

ISMET HAJDINI

NAZIM JASHARI

NEGOVAN STANOJKOVIĆ

MLADEN STANKOVIĆ

SRDJAN MITROVIĆ

Shënoni kandidatVETËM NJË
Označite kandidataSAMO JEDNOG
SADECE BİR adayı �şaret ed�n

Shënoni subjekt politik që nënkupton edhe votë për bartësin e listes së subjektit politikVETËM NJË
Označite politički subjekat koji podrazumeva i glas za nosioca liste političkog subjektaSAMO JEDAN
Pol�t�k özne l�stes�n�n taşıyıcısına oy anlamını da taşıyan pol�t�k özney��şaret ed�nSADECE BİR

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission
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